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Peltoisten Alueen kyläyhdistys ry on lähestynyt kaupunkia liitteenä
ole val la kirjeellä, jossa yhdistys toteaa, että se ei pysty takaamaan
vii me vuonna aloittamaansa Peltoisten kentän jäädyttämistä edel li-
sen talven tapaan. Yhdistys toteaa, että vallitsevan koronatilanteen
joh dos ta yhdistyksen taloudellinen tilanne ei mahdollista kentän jää-
dy tys tä. Yhdistys esittää, että kaupunki ottaisi kentän jäädytyksen ja
au rauk sen hoitoonsa tulevana talvena ja myös siitä eteenpäin.

Sivistyslautakunta on ottanut kantaa liikuntapaikkojen ylläpidon ke-
hit tä mi seen vastatessaan asiaa koskevaan valtuustoaloitteeseen
25.2.2021. Vastauksessa on luetteloitu kaupungin alueella olevat
jää alu eet ja niiden hoitamisesta vastaavat tahot. Peltoisten avojään
osal ta on todettu, että kyläyhdistys hoitaa kenttää.

Tämä talvi on alkanut poikkeuksellisen pitkällä pakkaskaudella, joka
on mahdollistanut kaukaloiden ja avojääkenttien aikaisen käyt töön-
oton. Kenttien jäädytyksen alkaessa marraskuussa teknisessä toi-
mes sa päätettiin, että myös Peltoisten kenttä jäädytetään kuten
edel li se nä vuotena, vaikka kyläyhdistyksen resurssit eivät jää dyt tä-
mi seen riitäkkään. Kyseessä saattaa olla koko talven ainoa pak kas-
jak so, jolloin kenttiä voidaan hyödyntää virkistyskäyttöön, joten pää-
tök sen te koa ei voinut viivyttää.

Sivistyslautakunnan vastauksessa em. aloitteeseen todetaan, että
"vuo den 2022 talousarvion laatimiseen mennessä tulee teknisen toi-
men ja liikuntapalveluitten yhdessä laatia koko lii kun ta paik ka ver kos-
ton vuosittaisen hoidon tarvekartoitus ja suunnitelma".

Työ on käynnistetty ja se valmistuu ensi kevääseen mennessä.
Suun ni tel mas sa tullaan esittämään mm. tiedot liikuntapaikkaverkon
yl lä pi don ja hoidon kustannuksista, sekä siitä miten liikuntapaikkojen
hoi to järjestetään. Suunnitelman valmistuttua voidaan käydä laa jem-
min keskustelua liikuntapaikkaverkon kustannuksista, laajuudesta ja
ha lu tus ta palvelutasosta. Tuossa yhteydessä voidaan päättää pal ve-
lu ta sos ta myös jääkenttien osalta.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristölautakunta antaa yllä olevan vastauksen Peltoisten
Alueen kyläyhdistys ry:n lähettämään kuntalaisaloitteeseen, koskien



Peltoisten kentän jäädytystä ja aurauksen hoitoa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli
työpäällikkö Esa Aronoja.

  Työpäällikkö Esa Aronoja poistui kokouksesta asian käsittelyn
jälkeen.


